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COMO LO ESTABLECE EL ARTíCULO 33 DE LA. LEY GENERAL DE
REPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS, DEBE PRESENTARSE LA DECLARACIÓN
DE slruAclÓN PATRIMoNIAL y DE TNTEREsESIEN Los slcureÑrES pLAZos:

l. DENTRO DE tos sESErurn oins NATURALEs sfot/rËA,rEs A LA TIMA oe poseslóru
(PoR ,,vGREso AL srRy/c/o púpuco POR PRIMERA VEZ A RE/NGRESO AL
sERV/c/o púeuco oespuÉs DE 60 oías NATURALËs ÐE d-,A coruc¿usló¡¡ DE su
ULT\MO ENCARGO).

il. DENTRO DE tOS SESEAJTA OíAS NATURALEs s/GUlFNrËs A LA coNctus lou oet
EIVCARGO.

ilt.

ACUSE T}E RET[ffiffi

D{JRANTE EL MES DE MA,YO DE CADA NÑO OËEENA PRËSENTARSË LA
DEcLARActo¡t qATRIMINIAL y DË tNTEREsEs DË MoDrFtcActoN, acompÃñnoa
DE UNA COPIA DE LA DECLARAcIoN ANUAL PRESEA/TA DA. PoR PERsoNAs TísIc¡s
PARA IOS EFECTOS DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA; Y

EN CUALQUIER MOMÊNTO EN QUE IJN sERy,DoR pÚBtlco coNs/DËR E QUE
PUDIERA ACONTECER UN POSIBLE coNFLIcTo DE IrureRÉs EN EL opsrrøpeÑo DE
SU RESPONSABILIDAD.

ffiHOLARAGIÓN PATRIMONIAL Y ÐE
INTERËSES DË MODIFIOAGIÓN

tv.
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LUGAR. Y FECHA

Acuse de Recibo de la Declaración Patrimonial y de lntereises de Modificación contiene información del
servidor público sobre sus lngresos y operaciones con Bienes Muebles e lnmuebles entre el 01 de enero y
el 31 de diciembre, así como montos y saldos de sus Recursos Financieros y Gravánrenes y Adeudos al

3'1 de diciembre del año:
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